
Důvěrné / Confidential

Pracovně právní sekce

Milé kolegyně a kolegové,

dovolujeme si Vás opět pozvat na diskusní fórum organizované Pracovněprávní sekcí –

odborné diskusní setkání, které se tentokrát bude konat pouze prezenčně.

Společenská část programu (od 13:45 hod.): prohlídka vybraných prostor Pražského
hradu – zajišťuje Zdeněk Hejhal

Odborná část programu (od 15:00 hod.):

1. Krátký pohled na obtíže, které novela ZP způsobuje ve sportovní organizaci
(bezprostřední návaznost na diskusi 29. 2. 24) – moderuje Jana Seemanová

2. Praktické zkušenosti s novelou ZP v oblasti doručování – ve vazbě na rozvoj
aplikace elektronického právního jednání – moderuje Iva Bilinská, Ladislava Koňák
Jasanská a Antonín Havlík

3. Judikaturní okénko Tomáše Procházky – moderuje Tomáš Procházka

4. Diskuse nad připravovanými novými změnami pracovněprávní legislativy a dalšími
tématy dle podnětů účastníků – moderuje Zdeněk Hejhal a Antonín Havlík

21. 5. 2024 – celý program od 13:45 do cca 18:30

Odborný program 15:00 – 18:30 

P O Z V Á N K A



Důvěrné / Confidential

Unie podnikových právníků ČR z. s.

Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou L 821

Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10

IČ: 00552496, DIČ CZ00552496

www.uppcr.cz

Program může být měněn dle aktuální potřeby. U všech bodů se předpokládá
aktivní zapojení účastníků a možné posunutí původního zaměření tématu dle vývoje
moderované diskuse. Téma, které nedokončíme nyní, přesouváme na příští setkání.

Děkujeme všem moderátorům!

Přihlásit se můžete prostřednictvím odkazu https://forms.gle/DAVq69BeUgDPMdEE8

do 10. 5. 2024. 

Těšíme se na viděnou a na diskusi s Vámi.

JUDr. Marie Brejchová LL.M., prezidentka UPP ČR/ LinkedIn UPP

Za Pracovněprávní sekci: JUDr. Antonín Havlík, Ph.D., 

antonin.havlik@generaliceska.cz a JUDr. Jitka Frischholzová, frischholzovaj@cdvuz.cz

Sraz před exkurzí se uskuteční v prostoru u kašny před klášterem sv. Jiří na Pražském 
hradě v 13:45 (mapku naleznete v příloze e-mailu). Velmi děkujeme Zdeňku Hejhalovi za 
pozvání, poskytnutí přístřeší a zajištění exkurze. 
Kontakt pro případ nouze je: Zdeněk Hejhal, 771 282 090

Setkání s odborným programem se uskuteční od 15:00 v prostorách Nejvyššího 
purkrabství (vstup ze Zlaté uličky) – mapka též v příloze e-mailu.

http://www.uppcr.cz/
https://forms.gle/DAVq69BeUgDPMdEE8
https://www.linkedin.com/company/uppcr/
https://www.linkedin.com/company/uppcr/
mailto:antonin.havlik@generaliceska.cz
mailto:frischholzovaj@cdvuz.cz

